红发财投审〔2022〕1号

______________________________

广东汕尾红海湾经济开发区发展和财政局关于汕
尾红海湾经济开发区东洲街道“山海渔韵”

乡村振兴示范带建设项目可行性研究报
告的批复

广东汕尾红海湾经济开发区东洲街道办事处：

      《关于报送汕尾红海湾经济开发区东洲街道“山海渔韵”乡村振

兴示范带建设项目项目可行性研究报告的函》及有关材料收悉。经

研究，现就项目可行性研究报告函复如下：

         一、为落实国家“三农”政策和乡村振兴战略，进一步提升东

洲街道乡村旅游整体品质，我局同意批准该项目可行性研究报告。

         二、项目代码：2202-441500-04-01-651718。

         三、项目建设地点位于汕尾市红海湾经济开发区东洲街道内。

广东汕尾红海湾经济开发区发展和财政局文件

—  1  —

         四、项目建设规模及内容：该示范带以东四村为起点、湖东村

为终点，途经东一村、东二村、东三村、共5个行政村19个自然村，

全长9.6公里。主要建设内容包括沿线道路升级改造，三线落地、沿

途风貌提升、人居环境整治、田园景观设施建设以及生态园、体育

公园、党建文化广场、渔家风情民宿等提升改造。

         五、项目拟建设工期：30个月。

         六、项目估算总投资28230.00万元，其中：工程费24195万元

、工程建设其他费用2691万元、预备费1344万元。项目建设所需资

金除争取上级补助资金外，其余部分由地方财政统筹解决。

         七、项目的招标范围、招标组织形式及招标方式须按审批部门

招标核准意见执行（见附件）。

         附：审批部门招标核准意见

红海湾经济开发区发展和财政局

2022年2月15日

公开方式：主动公开
 抄送：

—  2  —